Atenciosamente,

DAI
;

DRIGUES'GOÇALVES
Assessor 	icipal para Assjuntos Legislativos e Administrativos

PREFEITURA DE UNAl
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 5/GP

Unaí, 24 de fevereiro de 2012.

Senhor Presidente,'
Hermes f"..itlins

SiDENTE

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providências na
forma relacionada no quadro anexo.

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

P
Á

 -
1

V1
41

31
 -1V

d1
.3

IN
II

M
t73

0:t

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Ofício n.° 5/GP, de 24/2/2012)

Número
de
Ordem

Número/Ano
do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências a serem Adotadas

001 438/2011 Ilton Campos O 	pleito 	foi 	analisado 	pela 	Assessoria
Municipal de Administração e Recursos
Humanos, conforme expediente anexo.

002 439/2011 Ilton Campos Foi anotado em nossa Lista de Prioridades e
merecerá atenção especial desta
Administração.

003 2, 	4, 	5, 	7 	e
8/2012

Paulo Arara Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades e merecerão atenção especial
desta Administração.

004 3 e 6/2012 Paulo Arara Foram encaminhados ao Departamento de
Trânsito para análise e possível atendimento
junto ao Conselho Municipal de Trânsito,
conforme cópia de despacho anexa.

005 10, 	11, 	12 	e
15/2012

José Inácio Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades e merecerão atenção especial
desta Administração.

006 13/2012 José Inácio Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Fazenda para levantamento das informações
em questão, conforme cópia de despacho
anexa.

007 14/2012 José Inácio Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Administração para levantamento das
informações em questão, conforme cópia de
despacho anexa.
Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades e merecerão atenção especial
desta-Adiiiin istração.

008 16, 	17, 	18, 	19,
20, 21, 22, 23
e 24/2012

Thiago Martins

.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

Atenciosamente,

S eret
A NUNES

Municip de Governo

PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Processo Administrativo n.° 02636-027/2012
Origem: Câmara Municipal de Unaí
Assunto: Requerimento Parlamentar (Requerimentos ns.° 3 e 6/2012)

Unaí, 24 de fevereiro de 2012.

Senhor Diretor,

1. Encaminhamos o processo administrativo em epígrafe contendo os
requerimentos parlamentares em questão para análise e possível atendimento junto ao
Conselho Municipal de Trânsito.

2. No aguardo das informações inerentes ao precitado requerimento,
subscrevemos com protestos de respeito e consideração.

A Sua Senhoria o Senhor
SAUL SANTANA FILHO
Diretor do Departamento de Trânsito
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3